Załącznik nr 1 do Umowy Nr … z dnia …
Komponenty z jakich musi składać się oferowane rozwiązanie

1. Rozwiązanie musi składać się z następujących głównych komponentów:

1.1. Oprogramowanie IBM DB2 Analytics Accelerator for z/OS. Ten moduł musi posiadać możliwość konwersji i tłumaczenia zapytania trafiających do DB2 for z/OS na kwerendy akceptowalne przez PureData for Analytics (Netezza) oraz zwracać wyniki tych zapytań systemowi DB2 for z/OS. Zarządzanie i uaktualnianie oprogramowania IBM DB2 Analytics Accelerator musi być objęte standardowym procesem dla System z czyli SMP/E. Musi posiadać możliwość centralnego zarządzania uaktualnianiem oprogramowania. Musi posiadać możliwość przekazywania poprawek do PureData for Analytics.

1.2. Element sprzętowy składający się z urządzenia PureData for Analytics, zbudowany na bazie serwerów blade w standardzie BladeCenter. Moduł ten musi zapewniać równoległe przetwarzanie trafiających do akceleratora zapytań. 

1.3. Oprogramowanie IBM DB2 Analytics Accelerator Studio, musi być wyposażone w interfejs graficzny. Graficzny interfejs użytkownika musi być zbudowany na bazie Eclipse i musi pozwalać administratorom budować zakres i ładować zbiory danych do akceleratora. Oprogramowanie musi posiadać możliwość sterowania ładowaniem i odświeżaniem danych w akceleratorze z poziomu z/OS, przy pomocy zadań wsadowych. Musi istnieć możliwość automatyzacji tego procesu. Oprogramowanie IBM DB2 Analytics Accelerator musi pozwalać na ładowanie i administrowanie urządzeniem PureData for Analytics. Oprogramowanie musi pozwalać na zarządzanie wersjami mikrokodu w PureData for Analytics. Musi pozwalać na zbieranie informacji dotyczących sprzętu i mikrokodu PureData for Analytics, oraz przekazywać te informacje do serwera Systemu z, jak również zarządzać elementami sprzętowymi w PureData for Analytics.

2. Wymagania techniczne jakie musi spełniać urządzenie (element sprzętowy):
	LP
	Parametr
	Wartość

	1
	Pojemność
	Przynajmniej 30 TB (przy 4x kompresji)

	3
	Ilość dysków
	Przynajmniej  48 HDD 600 GB SAS2 (w tym 40 aktywnych i przynajmniej 4 zapasowe)


	4
	2 Serwery S-blade
	Przynajmniej  każdy 20 core Xeon + 16 Core FPGA+128GB


	5
	2 Serwery Host
(aktywny-pasywny)


	Przynajmniej  każdy 2x6 core Sandy Bridge CPU, 7x300 GB

	6
	Moc maksymalna
	Maksymalnie 3,2 kW

	7
	Wersja oprogramowania
	NPS 7.0.4.3 lub wyżej, IDAA 4.1.2 lub wyżej
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